EDITAL Nº 05/UNOESC-R/2014

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O Reitor da Universidade do Oeste de Santa Catarina - Unoesc, Prof. Aristides Cimadon, no

uso de suas atribuições e nos termos do Estatuto, torna público a presente retificação à

Homologação de Resultado Final do Edital nº 05/Unoesc-R/2014, que publicou em

duplicidade o nome da bolsista Camilla Marian de Aguiar Kust selecionada para os

Subprojetos de Pedagogia de Campos Novos e Capinzal, deste modo, exclui-se a

bolsista Camilla Marian de Aguiar Kust do Subprojeto de Pedagogia de Capinzal, e

inclui-se nesta mesma nominata a bolsista Vanessa da Silva.

Continuam em vigor todos os demais itens do edital original e da Homologação
anterior.

O presente Termo de Retificação entra em vigor nesta data.

Registre-se e publique-se.

Joaçaba (SC), 07 de março de 2014.

Aristides Cimadon
Reitor